SENSLERMEISTERSCHAFTEN PISTOLE P50/25 2025 in Zollhaus-Plaffeien
RANGLISTEN

Programm A

Inmer-

Name Jg. Kat. Sektion P1 P2 P3 P4 Total zhn
1. Emmenegger Gregory 1993 E Schmitten-Flamatt 87 88 91 91 357 s
2. Broch Pascal 1967 S Giffers-Tentlingen 89 83 80 89 341 3
3. Hayoz Bruno 1967 S Zollhaus-Plaffeien 88 82 76 74 320 1
4. Poffet Rachel 1989 ED Tafers 79 83 70 72 304 2

Programm A - AUFLAGE

Inmer-

Name Jg. Kat. Sektion P1 P2 P3 Total zhn
1. Monnier Herbert 1954 SV Schmitten-Flamatt 98 98 93 289 10
2. Jungo Daniel 1967 S Zollhaus-Plaffeien 91 89 93 273 &
3. Raemy Hubert 1948 V Duidingen 88 90 91 269 o
4. Brilhart Hans-Peter 1960 V Schmitten-Flamatt 88 88 89 265 o
5. Jungo Henriette 1975 SD Zollhaus-Plaffeien 88 87 87 262 1
6. Fasel Roland 1936 SV Dudingen 82 85 88 255 o
7. Zbinden Hans-Ueli 1953 SV Zollhaus-Plaffeien 85 83 83 251 o

Programm B
Name Jg. Kat. Sektion P1 P2 P3 P4 P5 P6 P SF  Total

2. Emmenegger Gregory 1993 E Schmitten-Flamatt 45 46 48 48 46 46 139 140 279
3. Stritt Laurent 1990 E Schmitten-Flamatt 44 47 48 47 46 47 139 140 279
4. Hayoz Bruno 1967 S Zollhaus-Plaffeien 45 47 45 47 47 46 137 140 277
5. Aleksandrov Nikolay 1968 S Schmitten-Flamatt 44 46 49 43 46 46 139 135 274
6. Brilhart Dominik 1988 S Schmitten-Flamatt 46 43 45 46 46 45 134 137 271
7. Broch Pascal 1967 S Giffers-Tentlingen 45 46 48 40 45 41 139 126 265
8. Jungo Henriette 1975 SD Zollhaus-Plaffeien 46 45 40 46 43 43 131 132 263
9. Jungo Daniel 1967 S Zollhaus-Plaffeien 46 47 45 46 28 48 138 122 260
10. Kuttel David 1969 S Tafers 44 45 44 38 43 44 133 125 258
11. Mauron Gabriel 1965 V Giffers-Tentlingen 48 43 43 43 39 42 134 124 258
12. Roth Fritz 1974 E Zollhaus-Plaffeien 44 40 43 41 42 47 127 130 257
13. Schwartz Thomas 1961 V Schmitten-Flamatt 40 36 40 45 48 44 116 137 253
14. Poffet Marco 1986 E Tafers 38 43 41 41 29 35 122 105 227



Programm C
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KOMBINATION A+B+C

Name

Emmenegger Gregory
Hayoz Bruno

Broch Pascal

Mauron Gabriel
Poffet Marco
Schwartz Thomas
Poffet Rachel

Name
Emmenegger Gregory

. Broch Pascal

Hayoz Bruno

Jg. Kat. Sektion
1993 E Schmitten-Flamatt
1967 S Zollhaus-Plaffeien
1976 S Giffers-Tentlingen
1965 V Giffers-Tentlingen
1986 E Tafers
1961 V Schmitten-Flamatt
1989 ED Tafers

Jg. Kat. Sektion

1993 E Schmitten-Flamatt
1976 S Giffers-Tentlingen
1967 S Zollhaus-Plaffeien

Programm Ordonnanzpistole (OP)
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Name

Gruber Jonas
Kittel David
Brilhart Dominik
Aeby Pascal
Rumo Oliver
Stritt Laurent
Jungo Daniel
Wilti Hans
Egger Kuno

. Buntschu Peter

. Roth Fritz

. Egger Myriam

. Clément Dominik
. Neuhaus Etienne
. Buchs Rahel

. Fasel Leola

. Roth Simon

. Fasel Roland

. Beltz Erik

. Jungo Henriette
. Stampfli Rebekka

. Geissbiihler Alfred
. Menzi Timon

. Ruetschi Simon

Jg. Kat. Sektion

1988 E Zollhaus-Plaffeien
1969 S Tafers

1988 S Schmitten-Flamatt
1974 S Giffers-Tentlingen
1998 E Giffers-Tentlingen
1990 E Schmitten-Flamatt
1967 S Zollhaus-Plaffeien
1971 S Zollhaus-Plaffeien
1980 E Giffers-Tentlingen
1947 SV Giffers-Tentlingen
1974 E Zollhaus-Plaffeien
1980 ED Giffers-Tentlingen

1966 S Giffers-Tentlingen
1998 E Giffers-Tentlingen
2000 ED Zollhaus-Plaffeien
2010 JD Giffers-Tentlingen
1985 E Zollhaus-Plaffeien
1936 SV Dudingen

1951 SV Tafers

1975 E Zollhaus-Plaffeien
1985 E Schmitten-Flamatt
1959 V Zollhaus-Plaffeien
1989 E Zollhaus-Plaffeien
1989 E Zollhaus-Plaffeien
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41
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357
341
320

P6
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P
139
141
135
134
132
124
132

279
265
277

50
98
99
100
96
98
99
95
96
96
96
97
95
95
95
89
88
89
93
88
87
82
82
64
48

SF  Total
141 280
130 271
130 265
130 264
127 259
133 257
114 246
C Total
280 916
265 871
271 868
40 30
99 99
99 98
98 98
98 99
9% 99
95 97
98 97
97 97
94 97
94 96
94 91
94 92
89 96
93 92
91 93
93 92
87 95
86 91
84 95
81 89
89 84
72 92
77 73
64 73

Total
296
296
296
293
293
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290
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280
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257
255
246
214
185



